АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ „ , ,
/ ff. 0 6". 2018i . № fcV

О проведении праздника «Последний звонок» в общеобразовательных
организациях МР «Кизилюртовский район» в 2018 году

С целью организованного проведения праздника «Последний звонок» в
общеобразовательных организациях МР «Кизилюртовский район» и
предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций в традиционных местах
коллективного отдыха выпускников школ

постановляю:
1.Определить 25 мая 2018 года днем проведения праздника «Последний

звонок» для выпускников 9,11 классов в общеобразовательных организациях МР
«Кизилюртовский район».

2.Начальнику управления образования Татарханову Р.Б.:
2.1.Организовать проведение торжественных мероприятий для выпускников

общеобразовательных организаций;
2.2.Обеспечить проведение инструктажа с сотрудниками

общеобразовательных организаций, обучающимися, родительской
общественностью о необходимости соблюдения правопорядка и мер безопасности.

2.3.Организовать дополнительный осмотр зданий и сооружений
образовательных организаций на предмет противопожарного и
антитеррористического состояния;

2.4. Создать условия для обеспечения безопасности жизнедеятельности и
здоровья детей, принять исчерпывающие меры по недопущению и предотвращению
детского травматизма, несчастных случаев с обучающимися и воспитанниками
образовательных организаций;

2.5. Организовать взаимодействие с органами внутренних дел при проведении
праздника «Последний звонок»;

3 .Рекомендовать начальнику МО МВД России «Кизилюртовский»
подполковнику полиции Шейхмагомедову Ш.А.

3.1.Организовать 25.05.2018 года дежурство сотрудников органов внутренних

дел в местах проведения торжественных мероприятий, с целью обеспечения
общественного порядка.

3.2.Принять дополнительные меры по предотвращению диверсионно
террористических актов на объектах с массовым пребыванием людей в период
проведения «Последнего звонка».

4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МР
«Кизилюртовский район» в сети Интернет и в газете «Вестник Кизилюртовского
района».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Хабибулаева А.М.

Глава М.Г.Шабанов

Список ответственных за проведение праздника «Последний звонок» в
общеобразовательных организациях МР «Кизилюртовский район» 25 мая

2018г.

№ Н аи м ен ован и е С О Ш О тветствен н ы е

1 А кн ад и н ская  С О Ш М аго м ед о в  К . А .
Д ж ах б ар о в а  Д .Н .

2 Г адари н ская  С О Ш М аго м ед о ва  П .М .
С аи д о ва  Х .М .

3 Г ельб ахская  С О Ш Х аб и б у л аев  А .М .
И ср аи л о ва  М .В .

4 З у б у тл и -М и атл и н ская  С О Ш Т атар х ан о в  Р .Б .
Т атар х ан о в  Р .Б .

5 К и роваульская  С О Ш А м и р о ва  М .М .
Закар и каев  М .Д .

6 К ульзеб ская  С О Ш О м аров Г .Ш .
Г ад ж и м у р ад о в а  М .М .

7 К о м со м о л ьская  С О Ш М усаев  А .М .
Э м еева  А .Р .

8 М ац еевская  С О Ш С у л ей м ан о в  Р.Г .
Г ази м аго м ед о в  А .З.

9 М и атл и н ская  С О Ш А ли х м аев  С .Г.
Б ац ал и ев  М .Г .

10 Н ечаевская  С О Ш  №  1 А б ду л ах и д о в  М -Р .М .
А д ж ам ато в а  Д .А .

11 Н ечаевская  С О Ш  №  2 К ад и ев  М .К .
Д ж ам аев  Г .А .

12 Н и ж н еч и р ю р то в ская  С О Ш Г адж и ев  А .А .
Н у р м аго м ед о ва  А . А.

13
>

Н о во зу б у тл и н ская  С О Ш Ш у ай п о в а  З.М .
Ш у ай п о ва  З.М .

14 Н о во чи р кей ская  С О Ш  №  1 Ш у гаи б о в а  П .А .
А ли ев  А .У .

15 Н о во чи р кей ская  С О Ш  №  2 Г осен ов  А .Г .
Ш ап и ева  Э .М .

16 С тальская  ги м н ази я Ш ех ал и ев  М .А .
А б д у л ати п о ва  Т .А .

17 С тальская  С О Ш  №  2 О м аров  М .К .
С аадуев  У .М .

18 С тальская  С О Ш  №  3 Ш аб ан о в  Х .Ш .
М аго м ед о ва  З .Д .

19 С у л тан ян ги ю р то в ская  С О Ш  №  1 М у тали б о в  И .И .
Ш ем еев а  Д .Д .

20 С у л тан ян ги ю р то вская  С О Ш  №  2 И б р аги м о в  И .М .
М у л ьд ар о ва  С .Н .

21 Ч о н таульская  С О Ш  №  1 М аго м ед о в  А.
К азам ато в  К .К .

22 Ч о н тау л ьская  С О Ш  №  2 М аго м ед о в  С .И .
К ап у р о ва  А .Т .

23 Ш уш ан овская  С О Ш М усаев  Р .М .
С ади ков  С .М .